

Ich allein sitze als Richter/Trumpet Call of God

Tek Yargıç Benim, Dedi Rab

4/2/10 Rab'bin, Tanrımız ve Kurtarıcımız'ın - Timothy'ye ve Duymak İçin Kulağı Olan Herkese Sözleri

Rab şöyle diyor...

Alay eden ve Rab'bin kutsanmışlarına karşı ağzını açanların ağzından bir şey çıkmaz. İster bir arkadaş, ister düşman, eş veya akraba, komşu veya yabancı, bilge veya öğretmen veya papaz, kendini peygamber sanan birisi veya vaizci olsun... doğru olarak kabul edilmeyecektir. Ne de bunların fikirleri ciddiye alınacak; (onların sözü), rüzgar gibidir.

Birakin onlar bilimsel tartışmalarını sadece Tanrı'nın önüne getirsinler; veya çöp yığınınına atılsın, çünkü benim onların sözlerinin gözümdeki ağırlığı ve iddialarına verdiğim değer budur, diyor Rab. Çünkü tek yargıç benim. Ve diğer insanları yargılamakla tahtıma oturmaya gayret edenler, fikirlerinin adil olup olmadığı veya hilebazlık ve kötü niyetlerle dolu olup olmadığına bakılmadan, aşağıya atılacaklar.

Çünkü birbirlerini yargılayanlar ve hüküm giydirenlerin kalbinde hiçbir af duygusu yoktur. Bunlar sevgiden uzaklaşmışlar ve benim hizmetkârlarımla alay etmeye, onları incitmeye onlara iftira atmaya ve küstahlıkla dolu bir kalple zulüm etmeye devam ederken, yeni ustaları kibirlenmiş...

Onlar aşağı edilecekler! Rab'bin Öfkesinin geldiği günde onlar aşağılacaklar, onların her sözü yere düşecek, kibirli iddialarının hepsi de elçilerimin ayakları altında paramparça olacaklar! Bunu orduların Rab'bi diyor. Çünkü benim yargım devam edecek ve sadece benim Sözüm kalacak! ... Adım dünyanın her yerinde yüceltilecek!

İşte, sözlerim çoktan gitti,
Peygamberlerim aracılığıyla konuştum ve uyarıda bulundum ...

Onlar asla aşağıya atılamazlar,
Bir sözcük bile yere düşmeyecek,
Çünkü o Benim, ben, onları koruyan ...

İlan ettikleri BENİM SÖZÜM! ...

Sesi asla dinmeyecek.

İşte, bütün dünyaya hâkim olarak oturuyorum, çünkü o sadece benim oturağımdır! ...

Evet, bütün evren her sözüme tabidir!
Çünkü Yüce Tanrının ağzından çıkan her buyruk, her hüküm, yaratıştır!

ÇÜNKÜ BEN, BUNUN OLMASINI SAĞLAYAN, EBEDİ YEHOVA'YIM.
İradesi tezahür eden Tek ve Gerçek Tanrı!...
VE AYNEN ÖYLE OLACAK!